
Подготовила: Санарова И. Р. 1 
 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 
30 августа 2019 г. № 242.055ПГ 

г.Москва 

 

О зачислении на первый 

курс 

 
По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (результатам 

ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых Университетом 

самостоятельно, на основании решения приемной комиссии № 8 от 29.08.2019 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в число студентов Университета с 2 сентября 2019 г. на 1 семестр 1 

курса следующих лиц для обучения на местах по договорам с оплатой стоимости 

обучения: 
 
 

№ 

п/п 

 

Фамилия, инициалы 
№ Личного 

дела 

 

Факультет 

Направление 

подготовки / 

Специальность 

Форма, технология 

обучения 

Срок 

обучения 

Балл 

ы 

 
 

1 

 
 

Горбачев Павел Олегович 

 
ГСФД2103/ 

19 

 
Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

 
 

5 лет 

 
 

138 

 
 

2 

 
 

Джафаров Турал Такмасиб оглы 

 
ГСФД0460/ 

19 

 
Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

 
 

5 лет 

 
 

199 

 
 

3 

 
 

Дмитриев Никита Викторович 

 
ГСФД0452/ 

19 

 
Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

 
 

5 лет 

 
 

171 

 
 

4 

 
 

Дубова Анастасия Вадимовна 

 
ГСФД1086/ 

19 

 
Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

 
 

5 лет 

 
 

150 

 
 

5 

 
Дулепко Елизавета 

Александровна 

 
ГСФД0459/ 

19 

 
Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

 
 

5 лет 

 
 

137 



Подготовила: Санарова И. Р. 2 

№ 

п/п 
Фамилия, инициалы 

№ Личного 

дела 
Факультет 

Направление 

подготовки / 

Специальность 

Форма, технология 

обучения 

Срок 

обучения 

Балл 

ы 

6 Зозуля Ксения Викторовна 
ГСФД1071/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 143 

7 Игнатов Михаил Михайлович 
ГСФД0999/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 150 

8 Казанкова Мария Алексеевна 
ГСФД0810/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 158 

9 
Лосицкая Анастасия 

Станиславовна 

ГСФД0698/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 131 

10 Селезнев Илья Михайлович 
ГСФД0306/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 154 

11 
Шошин Александр 

Александрович 

ГСФД0478/ 

19ш49 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 171 

12 Петрухин Дмитрий Сергеевич 
ГСФД1548/ 

19 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 158 

13 Морозов Данил Денисович 
ГСФД2340/ 

19к108 

Экономики и 

финансов 

38.05.02 

Таможенное дело 

(уровень 

специалитета) 

Очная форма обучения, 

Основная 

профессиональная 

образовательная 

программа 

5 лет 209 

Проректор по развитию В.В.Ермолаев 


